ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção’ do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2018-174.odt – 20/11/2018

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL n° 016/2018-CE

A COMISSÃO ELEITORAL DA SECCIONAL DA OAB-BA, no uso das suas atribuições
conferidas pelo art.129, § 4°, do Regulamento Geral da Advocacia e da OAB e Art.3°,
alínea “g” do Provimento 146/2011,CFOAB, torna público a substituição na composição
da  Subcomissão para  atuar  no  âmbito  da  Subseção  de  Jequié,  ficando,  também,
devidamente credenciada para compor a Mesa Receptora e Apuradora de votos nas
Eleições da OAB-BA, triênio 2019/2021, que será realizada no próximo dia 21/11/2018:
Subcomissão JEQUIÉ: IVAN RICARDO DE ANDRADE (OAB-BA 13.624), Presidente
e Membros MURILO BRITO RABELO (OAB-BA 22.210); BRUNO FERRARO ALMEIDA
(OAB-BA 29.053);  TAILA NOVAES LIMA (OAB-BA 46.350)  e  ROGÉRIO OLIVEIRA
GONÇALVES (OAB-BA 17.022).Publique-se Mural Eletrônico.

SSA,20/11/18.
COMISSÃO ELEITORAL

Seccional OAB-BA

EDITAL n° 017/2018-CE

A COMISSÃO ELEITORAL DA SECCIONAL DA OAB-BA, no uso das suas atribuições
conferidas pelo art.129, § 4°, do Regulamento Geral da Advocacia e da OAB e Art.3°,
alínea “g” do Provimento 146/2011,CFOAB, torna público a substituição de membro na
composição da Subcomissão para atuar no âmbito da Subseção de Barreiras, ficando,
também, devidamente credenciada para compor a Mesa Receptora e Apuradora de
votos nas Eleições da OAB-BA, triênio 2019/2021, que será realizada no próximo dia
21/11/2018:  Subcomissão BARREIRAS:  AVELINO PEREIRA DE SOUZA (OAB-BA
3847), Presidente e Membros DAIANA RIBEIRO MASCARENHAS (OAB-BA 33.294);
NATÁLIA GUEDES CAVALCANTI (OAB-BA 37.492);  ADELMA VILELA DE ALMEIDA
KERBER  (OAB-BA  24.034)  e  PEDRO  TEIXEIRA  FERNANDES  (OAB-BA
32.839).Publique-se Mural Eletrônico.

SSA,20/11/18.
COMISSÃO ELEITORAL

Seccional OAB-BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	COMISSÃO ELEITORAL